
17/01/2022 14:55 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FB486CF4/03AGdBq27WOKBQJLWJGjJrrnz3UCOpRb2HfTdkhNPff92Dkl66Ot9bKm5HKmBh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO


GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022



A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de ALMINO
AFONSO-RN, através do Fundo Municipal de Assistência
Social deste município de Almino Afonso/RN, considerando
tudo o que consta do Processo Administrativo nº 012/2022 da
Dispensa de Licitação nº 010/2022, vem emitir a presente
declaração de dispensa de licitação, com base no art. 24, inciso
X da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
locação de um imóvel localizado na Rua Belarmino de
Melo, nº 200, adequado para atender as necessidades e
funcionamento da sede do Cadastro Único desta cidade, no
valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais).
 
Assim, nos termos do Art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem
comunicar a Exma. Sra. MARIA BRUCILENE DA SILVA
CARLOS, Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social
de Almino Afonso, da presente declaração, para que se proceda
de acordo com a devida ratificação.
 
Almino Afonso – RN, 07 de janeiro de 2022.
 
RODOLFO DE ANDRADE TOMAZ
Presidente da Comissão de Licitação



Publicado por:


Antonio Matheus Silva Carlos

Código Identificador:FB486CF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2022. Edição 2695

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


